Consultores theologi, in Congressu peculiari die XI mensis Februarii anno 

MCMXCV coadunati, favens suffragium tulerunt et Patres Cardinales et Epi- 

scopi, in Sessione ordinaria die XXVII mensis Februarii anno MMXVII, heroicas 

putaverunt virtutes cardinales iisque adnexas Venerabilis Servae Dei, ita 

Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum 

Decretum ederet. Beatificationis causa insuper asserta quaedam mira sanatio 

exhibita est, quam Medici consultores eiusdem Congregationis, in sessione 

die V mensis Iulii anno MMXVIII, inexplicabilem ad scientiam iudicarunt. 

Consultores theologi, in Congressu peculiari die XVIII mensis Octobris anno 

MMXVIII, Venerabilis Servae Dei intercessioni eam tribuerunt atque Patres 

Cardinales et Episcopi, in sessione ordinaria die XVI mensis Aprilis anno 

MMXIX, eam verum miraculum iudicarunt. Die XIV mensis Maii anno MMXIX 

Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum 

decretum de miraculo evulgaret atque statuimus praeterea ut beatificationis 

ritus Brixiae Italiae die XXIII mensis Octobris anno MMXXI celebraretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, 

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras 

quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Luciam ab Im-

maculata: 

Nos, vota Fratris Nostri Petri Antonii Tremolada, Episcopi Brixiensis, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifi-

delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, aucto-

ritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Lucia 

ab Immaculata (in saeculo: Maria Ripamonti) religiosa professa Instituti 

Ancillarum Caritatis, quae, cotidiana simplicitate Christi caritatem testata 

est et in infirmitatibus fide Crucem eius amplexa est, Beatae nomine in 

posterum appelletur atque die tricesima mensis Maii quotannis in locis et 

modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti.
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Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXIII mensis Octobris, 

anno MMXXI, Pontificatus Nostri nono.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 554.227
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II